
 

 

REPUBLIKA SEVERNA MAKEDONIJA 

 OP[TINA PLASNICA 

==============================================================  
Broj 08 – 138/3 

14/03/2023 godina  

   PLASNICA 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.5/2002) i ~len 33 stav 1 od Zakonot 

za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na 

RM br.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/15 i 209/18 i 

"Slu`ben vesnik na RSM" br.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 i 173/22), Sovetot 

na Op{tina Plasnica na 16 – ta sednica oddr`ana na 14/03/2023 godina, 

donese: 

  

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT 

na Op{tina Plasnica za 2022 godina 

1.Op{t del 

^len 1 

Zavr{nata smetka na Op{tina Plasnica za 2022 godina se sostoi od: 

  

                 PLANIRANO     OSTVARENO 

I.VKUPNI PRIHODI                           43.734.000                          36.280.103   

 Dano~ni prihodi               6.745.000                6.217.645 

 Nedano~ni prihodi                 629.000                                    186.329 

 Kapitalni prihodi                         2.610.000                                 1.498.947 

 Prihodi od dotacii                        3.200.000                                 3.200.000 

 Transferi               30.550.000                              25.177.182 

 Prihodi od donacii                            0                                               0                

 

II.VKUPNI RASHODI             45.543.400                               30.275.127 

 Od utvrdeni nameni            45.483.400                               30.275.127   

 Rezervi                                                   60.000                                               0    

 

III.DEFICIT/ SUFICIT  -1.809.400                                 6.004.976 

 

IV.FINANSIRAWE                                1.809.400                               -6.004.976 

 

 Priliv                           1.809.400       -6.004.976 

         Doma{ni prilivi                 0                   0 

         Prilivi od stranski zaem                0        0 

         Depoziti               1.809.400                                -6.004.976 

 

Odliv                    0                   0 

         Otplata na glavnica                 0        0 

 

^len 2 

 

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi 

po osnovni nameni, se iska`uvaat vo Bilansite na prihodite i rashodite 

na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata kako {to sledi: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

36.422.47145.543.400000 03.346.3683.509.40054.729374.00033.021.37441.660.000

71 DANO^NI PRIHODI 6.745.000 6.217.645 0 0 0 0 0 0 0 0 6.217.6456.745.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 170.000 169.404 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 169.404

Danoci na imot713 2.725.000 2.373.509 0 0 0 0 0 0 0 0 2.725.000 2.373.509

Danoci na specifi~ni uslugi717 3.850.000 3.674.732 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.000 3.674.732

72 NEDANO^NI PRIHODI 255.000 127.600 374.000 54.729 0 4.000 0 0 0 0 186.329629.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 100.000 74.300 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 74.300

Taksi i nadomestoci723 0 0 374.000 54.729 0 0 0 0 0 0 374.000 54.729

Drugi vladini uslugi724 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 0

Drugi nedano~ni prihodi725 110.000 53.300 0 0 0 4.000 0 0 0 0 110.000 57.300

73 KAPITALNI PRIHODI 2.610.000 1.498.947 0 0 0 0 0 0 0 0 1.498.9472.610.000

Proda`ba na kapitalni sredstva731 450.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 435.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 2.160.000 1.063.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.160.000 1.063.947

74 TRANSFERI I DONACII 32.050.000 25.177.182 0 0 3.509.400 3.342.368 0 0 0 0 28.519.55035.559.400

Transferi od drugi nivoa na vlast741 32.050.000 25.177.182 0 0 3.509.400 3.342.368 0 0 0 0 35.559.400 28.519.550
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

30.275.12745.543.4000003.346.3683.509.40020.21441.660.000 26.908.545 374.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 9.079.000 8.592.408 0 0 0 0 00 0 0 9.079.000 8.592.408

401 Osnovni plati 5.523.000 5.372.169 0 0 0 0 0 0 0 0 5.523.000 5.372.169

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.096.000 2.038.160 0 0 0 0 0 0 0 0 2.096.000 2.038.160

404 Nadomestoci 1.460.000 1.182.079 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.182.079

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 60.000 0 0 0 0 0 00 0 0 60.000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 5.825.000 3.254.027 374.000 20.214 3.465.001 3.305.368 00 0 0 9.664.001 6.579.609

420 Patni i dnevni rashodi 23.000 10.930 15.000 0 40.000 37.200 0 0 0 0 78.000 48.130

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.830.000 1.979.401 20.000 0 1.949.000 1.897.131 0 0 0 0 4.799.000 3.876.532

423 Materijali i siten inventar 173.000 72.094 51.000 3.090 288.000 260.602 0 0 0 0 512.000 335.786

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 832.000 358.698 49.000 0 191.000 127.160 0 0 0 0 1.072.000 485.858

425 Dogovorni uslugi 912.000 132.853 144.000 10.100 859.000 847.511 0 0 0 0 1.915.000 990.464

426 Drugi tekovni rashodi 1.055.000 700.051 95.000 7.024 138.001 135.764 0 0 0 0 1.288.001 842.839

46 SUBVENCII I TRANSFERI 330.000 108.000 0 0 0 0 00 0 0 330.000 108.000

464 Razni transferi 330.000 108.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000 108.000

48 KAPITALNI RASHODI 26.366.000 14.954.110 0 0 44.399 41.000 00 0 0 26.410.399 14.995.110

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.356.000 6.256.014 0 0 0 0 0 0 0 0 6.356.000 6.256.014

481 Grade`ni objekti 1.150.000 321.330 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 321.330

482 Drugi grade`ni objekti 18.830.000 8.376.766 0 0 0 0 0 0 0 0 18.830.000 8.376.766

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 41.399 41.000 0 0 0 0 41.399 41.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 33.000 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

SOVET NA OP{TINAA00 1.385.000 1.075.665 00 0 0 0 0 00 1.385.000 1.075.665

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.225.000 956.116 0 0 0 0 0 0 956.1161.225.0000 0

401 Osnovni plati 125.000 95.592 0 0 0 0 0 0 0 95.5920 125.000

404 Nadomestoci 1.100.000 860.524 0 0 0 0 0 0 0 860.5240 1.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

42 STOKI I USLUGI 130.000 119.549 0 0 0 0 0 0 119.549130.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 119.549 0 0 0 0 0 0 0 119.5490 130.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

GRADONA^ALNIKD00 1.119.000 1.032.610 00 0 0 0 0 00 1.119.000 1.032.610

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.059.000 1.022.610 0 0 0 0 0 0 1.022.6101.059.0000 0

401 Osnovni plati 738.000 723.249 0 0 0 0 0 0 0 723.2490 738.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 301.000 280.446 0 0 0 0 0 0 0 280.4460 301.000

404 Nadomestoci 20.000 18.915 0 0 0 0 0 0 0 18.9150 20.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00030.0000 0

464 Razni transferi 30.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.0000 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 9.358.000 8.313.838 00 0 0 0 0 00 9.358.000 8.313.838

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.795.000 6.613.682 0 0 0 0 0 0 6.613.6826.795.0000 0

401 Osnovni plati 4.660.000 4.553.328 0 0 0 0 0 0 0 4.553.3280 4.660.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.795.000 1.757.714 0 0 0 0 0 0 0 1.757.7140 1.795.000

404 Nadomestoci 340.000 302.640 0 0 0 0 0 0 0 302.6400 340.000

42 STOKI I USLUGI 2.263.000 1.602.156 0 0 0 0 0 0 1.602.1562.263.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 23.000 10.930 0 0 0 0 0 0 0 10.9300 23.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.110.000 878.518 0 0 0 0 0 0 0 878.5180 1.110.000

423 Materijali i siten inventar 170.000 72.094 0 0 0 0 0 0 0 72.0940 170.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 199.869 0 0 0 0 0 0 0 199.8690 200.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 85.870 0 0 0 0 0 0 0 85.8700 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 510.000 354.875 0 0 0 0 0 0 0 354.8750 510.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 98.000 0 0 0 0 0 0 98.000300.0000 0

464 Razni transferi 300.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 98.0000 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 86.000 5.538 00 0 0 0 0 00 86.000 5.538

48 KAPITALNI RASHODI 86.000 5.538 0 0 0 0 0 0 5.53886.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 56.000 5.538 0 0 0 0 0 0 0 5.5380 56.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 930.000 225.627 00 0 0 0 0 00 930.000 225.627

42 STOKI I USLUGI 930.000 225.627 0 0 0 0 0 0 225.627930.0000 0

425 Dogovorni uslugi 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 530.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 225.627 0 0 0 0 0 0 0 225.6270 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 1.150.000 321.330 00 0 0 0 0 00 1.150.000 321.330

48 KAPITALNI RASHODI 1.150.000 321.330 0 0 0 0 0 0 321.3301.150.0000 0

481 Grade`ni objekti 1.150.000 321.330 0 0 0 0 0 0 0 321.3300 1.150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

SNABDUVAWE SO VODAJ10 36.000 0 00 0 0 0 0 00 36.000 0

42 STOKI I USLUGI 36.000 0 0 0 0 0 0 0 036.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 36.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 56.000 3.865 00 0 0 0 0 00 56.000 3.865

42 STOKI I USLUGI 56.000 3.865 0 0 0 0 0 0 3.86556.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 3.865 0 0 0 0 0 0 0 3.8650 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 36.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.800.000 1.157.837 00 0 0 0 0 00 1.800.000 1.157.837

42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.157.837 0 0 0 0 0 0 1.157.8371.800.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.097.018 0 0 0 0 0 0 0 1.097.0180 1.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 60.819 0 0 0 0 0 0 0 60.8190 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

JAVNA ^ISTOTAJ40 150.000 45.431 00 0 0 0 0 00 150.000 45.431

42 STOKI I USLUGI 150.000 45.431 0 0 0 0 0 0 45.431150.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 45.431 0 0 0 0 0 0 0 45.4310 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 310.000 99.562 00 0 0 0 0 00 310.000 99.562

42 STOKI I USLUGI 310.000 99.562 0 0 0 0 0 0 99.562310.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 98.010 0 0 0 0 0 0 0 98.0100 300.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 1.552 0 0 0 0 0 0 0 1.5520 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 120.000 0 00 0 0 0 0 00 120.000 0

42 STOKI I USLUGI 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0120.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 14.170.000 7.898.203 00 0 0 0 0 00 14.170.000 7.898.203

48 KAPITALNI RASHODI 14.170.000 7.898.203 0 0 0 0 0 0 7.898.20314.170.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.150.000 6.149.100 0 0 0 0 0 0 0 6.149.1000 6.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.020.000 1.749.103 0 0 0 0 0 0 0 1.749.1030 8.020.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 560.000 429.312 00 0 0 0 0 00 560.000 429.312

48 KAPITALNI RASHODI 560.000 429.312 0 0 0 0 0 0 429.312560.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 560.000 429.312 0 0 0 0 0 0 0 429.3120 560.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 10.250.000 6.198.351 00 0 0 0 0 00 10.250.000 6.198.351

48 KAPITALNI RASHODI 10.250.000 6.198.351 0 0 0 0 0 0 6.198.35110.250.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 10.250.000 6.198.351 0 0 0 0 0 0 0 6.198.3510 10.250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 150.000 101.376 00 0 0 0 0 00 150.000 101.376

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 101.376 0 0 0 0 0 0 101.376150.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 101.376 0 0 0 0 0 0 0 101.3760 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 20.214374.000 3.509.400 3.346.368 0 0 00 3.883.400 3.366.582

42 STOKI I USLUGI 0 0 374.000 20.214 3.465.001 3.305.368 0 0 3.325.5823.839.0010 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 0 40.000 37.200 0 0 0 37.2000 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 0 1.949.000 1.897.131 0 0 0 1.897.1310 1.969.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 51.000 3.090 288.000 260.602 0 0 0 263.6920 339.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 49.000 0 191.000 127.160 0 0 0 127.1600 240.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 144.000 10.100 859.000 847.511 0 0 0 857.6110 1.003.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 95.000 7.024 138.001 135.764 0 0 0 142.7880 233.001

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 44.399 41.000 0 0 41.00044.3990 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 41.399 41.000 0 0 0 41.0000 41.399

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 00 3.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

41.660.000 26.908.545 374.000 20.214 3.509.400 3.346.368 0 0 0 0 45.543.400 30.275.127

RODOVA EDNAKVOSTX10 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

423 Materijali i siten inventar 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.000

425 Dogovorni uslugi 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 12.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 15.000
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